

Dodávateľ: DMJ MARKET s.r.o. Budovateľská 1288 09301 VRANOV NAD TOPLŤOU SLOVENSKO Prevádzka: reg.č.distrib. SBL: IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079 Tel.: 057 786 5300 E-mail: potraviny@dmjmarket.sk Fax: WWW: www.dmjmarket.sk	Odberateľ: IČO: 332852 DIČ: IČ DPH: Tel.: 4886381 Fax: E-mail: OBEC KVAKOVCE OBECNY URAD KVAKOVCE 88 09402 KVAKOVCE
IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX Účet: 561163467/0900 VS: 2313963 Banka: Slovenská sporiteľňa KS:	
Dátum dodania/pzp: 27.06.2023 Spôsob dopravy: Dátum vyhotovenia: 27.06.2023 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 04.07.2023 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VFPF1778 Stredisko: 1	

EAN	PLU	Názov	Počet mj	Balenie Počet mj	Orient. cena bez DPH DPH			Cena s DPH Zl.		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
	4950	Poplatok výčapné zariadenie 1pipa	1,000	KS	8,3300	8,33	20	10,00	10,00	
	4950	Poplatok výčapné zariadenie 1pipa	1,000	KS	8,3300	8,33	20	10,00	10,00	
	10685	Výčapné zariadenie 1pipa/ 30630	1,000	KS			20			
	10686	Výčapné zariadenie 1pipa/ 30638	1,000	KS			20			
	17050	Naražacia hlava Slovenska	2,000	ks	2,000		20			
8586002153057	4491	Paradajkový pretlak zám.700g *Novofruct*	3,000	KS	0,375	1,6267	4,88	20	1,95	5,85
5997010302048	10489	Pasta Gulášový krém Ipálivý 160g unil	1,000	KS	0,042	1,5800	1,58	20	1,89	1,89
5997010301126	10492	Pasta Papriková 160g červené zlato lahô	5,000	KS	0,208	1,5760	7,88	20	1,89	9,45
	10174	Kofola keg 20l !!! limo original	1,000	KS	1,000	23,0400	23,04	20	27,65	27,65
	2537	Kofola keg 50l limo original	2,000	KS	2,000	43,9500	87,90	20	52,74	105,48
4000177407608	2483	Džús 0,2l Capri sun Safari	50,000	KS	5,000	0,3250	16,25	20	0,39	19,50
8588000105090	7056	Gulášova zmes 50g *Maspoma*	5,000	KS	0,200	0,4160	2,08	20	0,50	2,50
8588000105663	7399	Majorán drvený štand. 5g *Maspoma*	2,000	KS	0,067	0,1250	0,25	20	0,15	0,30
8586000920088	7017	Čierne korenie mleté 20g *Thymos*	2,000	ks	0,080	0,5000	1,00	20	0,60	1,20
3850104246692	7222	Vegeta 200g + 25% *Podravka*	1,000	KS	0,063	0,9800	0,98	20	1,18	1,18
8593837257362	4813	Klasik pol.korenie 160ml	1,000	ks	0,050 bal	0,7300	0,73	20	0,88	0,88
9001880919728	1258	Sol' 1 kg *Prešov*	1,000	KS	0,083	0,3400	0,34	20	0,41	0,41
	3103	Pivo keg Šariš 10° 30l malý sud	1,000	ks	1,000 KEG	35,0300	35,03	20	42,03	42,03
	3024	Pivo keg Šariš 10° 50l veľký sud	3,000	KS	3,000	53,5000	160,50	20	64,20	192,60
	10031	PLNA Záloha keg Kofola originál	2,000	KS	2,000	40,0000	80,00	0	40,00	80,00
	10031	PLNA Záloha keg Kofola originál	1,000	KS	1,000	40,0000	40,00	0	40,00	40,00
	10022	PLNA Záloha keg Šariš	3,000	KEG	3,000	40,0000	120,00	0	40,00	120,00
	10022	PLNA Záloha keg Šariš	1,000	KEG	1,000	40,0000	40,00	0	40,00	40,00
	11022	PRAZDNA Vrat. záloha keg Šariš	- 4,000	KS	- 4,000	40,0000	- 160,00	0	40,00	- 160,00
	11031	PRAZDNA Vrat.záloha keg Kofola originál	- 3,000	KS	- 3,000	40,0000	- 120,00	0	40,00	- 120,00
	10006	Záloha za zálohový obal PET/PLECH	6,000	KS	6,000	0,1500	0,90	0	0,15	0,90

Faktúra FP2313963

Strana: 2 / 2

EAN	PLU	Názov	Balenie		Orient. cena bez DPH			Cena s DPH			Zl.
			Počet mj	Počet mj	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	359,10	71,82	430,92
DPH 10%			
DPH 0%	0,90		

Celková hmotnosť: 426,4 Kg

K úhrade 431,82 EUR

Slovom: Štyristotridsatjeden 82/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Maria Gajdzikova

Faktúru vytlačil: Maria Gajdzikova

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

DM MARKET s.r.o.
 Budovateľská 1288
 093 21 Vranov nad Topľou
 IČO: 36749451 IČ DPH: SK2021786129

Pečiatka a podpis



Odberateľ: IČO: 332852 DIČ: IČ DPH:
Tel.: 4886381 Fax:
E-mail:

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**
Budovateľská 1288
09301 VRANOV NAD TOPLŤOU
SLOVENSKO
Prevádzka: reg.č.distrib. SBL:

OBEC KVAKOVCE
OBECNY URAD KVAKOVCE 88
09402 KVAKOVCE

IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129
Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P
Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079
Tel.: 057 786 5300 E-mail: potraviny@dmjmarket.sk
Fax: WWW: www.dmjmarket.sk

Dátum dodania/pzp: **27.06.2023** Objednávka:
Dátum vyhotovenia: **27.06.2023** Zákazka:
Stredisko: 1

Ean	PLU Názov	Počet mj	Balenie		Orientačná cena bez DPH		DPH		Cena s DPH		Zl.
			Počet	mj	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
	4950 Poplatok výčapné zariadenie 1pipa	1,000	KS			8,3300	8,33	20,0	10,00	10,00	
	4950 Poplatok výčapné zariadenie 1pipa	1,000	KS			8,3300	8,33	20,0	10,00	10,00	
	10685 Výčapné zariadenie 1pipa/ 30630	1,000	KS			0,0000		20,0	0,00		
	10686 Výčapné zariadenie 1pipa/ 30638	1,000	KS			0,0000		20,0	0,00		
	17050 Naražacia hlava Slovenska	2,000	ks	2,000		0,0000		20,0	0,00		
8586002153057	4491 Paradajkový pretlak zám.700g *Novofruct*	3,000	KS	0,375		1,6267	4,88	20,0	1,95	5,85	
5997010302048	10489 Pasta Gulášový krém Ipálivý 160g unil	1,000	KS	0,042		1,5800	1,58	20,0	1,89	1,89	
5997010301126	10492 Pasta Papriková 160g červené zlato lahô	5,000	KS	0,208		1,5760	7,88	20,0	1,89	9,45	
	10174 Kofola keg 20l !!! limo original	1,000	KS	1,000		23,0400	23,04	20,0	27,65	27,65	
	2537 Kofola keg 50l limo original	2,000	KS	2,000		43,9500	87,90	20,0	52,74	105,48	
4000177407608	2483 Džús 0,2l Capri sun Safari	50,000	KS	5,000		0,3250	16,25	20,0	0,39	19,50	
8588000105090	7056 Gulášova zmes 50g *Maspoma*	5,000	KS	0,200		0,4160	2,08	20,0	0,50	2,50	
8588000105663	7399 Majorán drvený štand. 5g *Maspoma*	2,000	KS	0,067		0,1250	0,25	20,0	0,15	0,30	
8586000920088	7017 Čierne korenie mleté 20g *Thymos*	2,000	ks	0,080		0,5000	1,00	20,0	0,60	1,20	
3850104246692	7222 Vegeta 200g + 25% *Podravka*	1,000	KS	0,063		0,9800	0,98	20,0	1,18	1,18	
8593837257362	4813 Klasik pol.korenie 160ml	1,000	ks	0,050bal		0,7300	0,73	20,0	0,88	0,88	
9001880919728	1258 Sol 1 kg *Prešov*	1,000	KS	0,083		0,3400	0,34	20,0	0,41	0,41	
	3103 Pivo keg Šariš 10° 30l malý sud	1,000	ks	1,000KEG		35,0300	35,03	20,0	42,03	42,03	
	3024 Pivo keg Šariš 10° 50l veľký sud	3,000	KS	3,000		53,5000	160,50	20,0	64,20	192,60	
	10031 PLNA Záloha keg Kofola originál	2,000	KS	2,000		40,0000	80,00		40,00	80,00	
	10031 PLNA Záloha keg Kofola originál	1,000	KS	1,000		40,0000	40,00		40,00	40,00	
	10022 PLNA Záloha keg Šariš	3,000	KEG	3,000		40,0000	120,00		40,00	120,00	
	10022 PLNA Záloha keg Šariš	1,000	KEG	1,000		40,0000	40,00		40,00	40,00	
	11022 PRAZDNA Vráť. záloha keg Šariš	- 4,000	KS	- 4,000		40,0000	- 160,00		40,00	- 160,00	
	11031 PRAZDNA Vráť.záloha keg Kofola originál	- 3,000	KS	- 3,000		40,0000	- 120,00		40,00	- 120,00	
	10006 Záloha za zálohový obal PET/PLECH	6,000	KS	6,000		0,1500	0,90		0,15	0,90	

360,00

431,82

Celková hmotnosť: 426,4 Kg



Doklad vyhotovil: Maria Gajdzikova

Doklad vytlačil: Maria Gajdzikova

Tovar prevzal (podpis a dátum):

DMJ MARKET s.r.o.
Budovateľská 1288
093 01 Vranov nad Topľou
IČO: 36490661 IČ DPH: SK2021786129

Pečiatka a podpis